
 
Haukivuoren aluejohtokunta   Yhteistyösopimus 
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Haukivuoren Kisailijat ry 

Y-tunnus: 1044391-3 

Tilinumero: Laskun mukaisesti 

 

 

otsikko 

 

Yleistä ja taustaa Tässä sopimuksessa määritellään Mikkelin kaupungin Haukivuoren 

aluejohtokunnan ja Haukivuoren Kisailijoiden välinen vastuunjako 

 

Vastuut Haukivuoren Kisailijat vastaa vuoden 2026 aikana: 

● Yhdistys vastaa/osallistuu/tekee/tuottaa järjestää 

polkujuoksutapahtuman Rantokangas Trailrunin ja 24h 

ultrajuoksutapahtuman Rantokangas Takapihapitkis. 

● Yhdistys on aktiivisesti mukana ja esillä Haukivuorella järjestettävissä 

tapahtumissa 

● Yhdistys “isännöi” tapahtumissa käytettäviä taittopöytiä (6 kpl) ja yhtä 

popup-telttaa, joita muiden yhdistysten on mahdollista lainata 

● Yhdistyksen edustaja osallistuu Mikkelin kaupungin ja AJK:n 

järjestämään kevätkatselmukseen ja kommentoi liikuntapaikkojen 

osalta kehittämistarpeita 

 

 

● Yhteistyökumppanin (Haukivuoren aluejohtokunta) ilmoittaminen 

toiminnan ja tapahtumien yhteydessä, kun toiminta tai tapahtuma 

rahoitetaan kokonaan tai osittain tämän yhteistyösopimuksen 

mukaisesti yhdistykselle maksetulla summalla 

Haukivuoren Kisailijoilla:llä on oikeus laskuttaa Haukivuoren 

aluejohtokunnalta yllä mainittujen vastuiden kustannukset. Haukivuoren 

Kisailijat toimittaa laskun yhteydessä selvityksen kuluista sekä mahdolliset 

kuitit. Hyväksyttävien kulujen enimmäismäärä on 1500 euroa.  Kustannukset 

maksetaan Haukivuoren aluejohtokunnan yhteistyösopimuksille osoitetusta 

rahasta. 

Yhteistyö muiden yhteisöjen kanssa  

 

Tämä yhteistyösopimus ei estä osapuolia tekemästä yhteistyötä muiden 

toimijoiden/organisaatioiden kanssa.  

 

Salassapito  Molemmat osapuolet sitoutuvat pitämään salassa tämän yhteistyön 

yhteydessä saamiansa liike- ja ammattisalaisuudet. Itse sopimus on julkinen.  



 
 

Sopimuksen siirto 

 

Osapuolilla ei ole oikeutta siirtää tätä sopimusta kolmannelle ilman kaikkien 

osapuolten kirjallista ennalta antamaa suostumusta.  

 

Sopimuksen voimaantulo ja voimassaolo 

  

Sopimus tulee voimaan, kun osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.  

Sopimus on voimassa vuoden 2026 ajan ja sitä tarkistetaan tarvittaessa 

talousarvion valmistelun yhteydessä. 

 

Sopimuksen muuttaminen Kaikki muutokset tähän sopimukseen on tehtävä kirjallisesti. Muutokset tulee 

tehdä kutakin toimintavuotta edeltävän vuoden marraskuun loppuun 

mennessä ja ne tulevat voimaan, kun muutos on osapuolten toimesta 

allekirjoitettu.  

 

Tämän sopimuksen mukaisen yhteistyön aikana laadittavat muistiot, 

pöytäkirjat tai muu projekteihin liittyvä materiaali tulee osaksi tätä sopimusta 

vain, mikäli siitä on erikseen kirjallisesti sovittu.  

 

Sopimuksen irtisanominen  Yhteistyösopimukseen ja sen toimeenpanoon liittyvät erimielisyydet 

käsitellään neuvotellen ja yhteisesti sovittavien muutosesitysten kautta.  

Osapuolilla on oikeus irtisanoa sopimuksen mukainen yhteistyö kolmen (3) 

kuukauden irtisanomisajalla. Irtisanominen on tehtävä kirjallisesti.  

 

Haukivuoren aluejohtokunta 

Haukivuorella ___.___.2025 
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